
UCHWAŁA NR XVI/116/08

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 30 października 2008r.

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego popierającego inicjatywę
umieszczenia wizerunku żubra na rewersie monety euro.

Na podstawie § 17 Statutu Powiatu Hajnowksiego stanowiącego załacznik do uchwały Nr
II/4/02 Rady Powiatu Hajnowksiego z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Hajnowskiego (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 86, poz. 2157, z 2003r. Nr 63, poz.
1302; z 2004r. Nr 19, poz. 379; z 2005r. Nr 131, poz. 1556; z 2006r. Nr 291, poz. 2851; z
2007r. Nr 203, poz. 2060; z 2008r. Nr 115, poz. 1194) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie umieszczenia wizerunku
żubra na rewersie monety euro z chwilą wejścia RP do strefy euro.

§ 2. Stanowisko, o którym mowa w § 1 należy przekazać:

- Prezydentowi RP,

- Prezesowi Rady Ministrów,

- Marszałkowi Sejmu,

- Marszałkowi Senatu,

- Wojewodzie Podlaskiemu,

- Marszałkowi Województwa Podlaskiego,

- posłom Ziemi Podlaskiej,

- senatorom Ziemi Podlaksiej,

- eurodeputowanym RP,

- Radzie Polityki Pieniężnej,

- Europejskiemu Bankowi Centralnemu.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik

do uchwały Nr XVI/116/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 października 2008r.

STANOWISKO 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

w sprawie umieszczenia wizerunku żubra na rewersie monety euro.

Rada  Powiatu  Hajnowskiego  popiera  inicjatywę  umieszczenia  żubra  na  rewersie
monety euro z chwilą wejścia RP do strefy euro.

Symbol żubra jest charakterystycznym znakiem, który będzie identyfikował monetę  
z Polską i Puszczą Białowieską.


